
CENÍK

KOSMETICKÉ SLUŽBY: 

OxyGeneo: ošetření zahrnuje čištění ( dle potřeby i mechanické, či peeling, dočištění
ultrazvukovou špachtlí ), samotná OxyGeneoterapie ( výběr z řady hydrate, revive, iluminate, 
detox, balance - dle typu a potřeby pleti ) obličeje, krku, dekoltu, případně hřbetů rukou,
masáž obličeje, krku, dekoltu, rukou, maska dle typu pleti, úprava obočí, barvení obočí případně
řas, dle přání možno doplnit o threading nežádoucích chloupků v oblasti obličeje, finální
kosmetické ošetření……………………………………………………………. 2.900,-Kč (cca 120 min )
použití řady glam a retouch Oxygeneoterapie…….……………………… 3.300,-Kč (cca 120 min )

tripolární radiofrekvence: ošetření zahrnuje čištění ( dle potřeby i mechanické, či peeling,
dočištění ultrazvukovou špachtlí ), samotná tripolární radiofrekvence obličeje, krku, dekoltu, masáž
obličeje, krku, dekoltu, maska dle typu pleti, úprava obočí, barvení obočí případně řas, dle přání
možno doplnit o threading nežádoucích chloupků v oblasti obličeje, finální kosmetické
ošetření…………………………………………………………. ……………… 2.500,-Kč (cca 120 min )

kosmetické ošetření: ošetření zahrnuje čištění ( dle potřeby i mechanické, či peeling, dočištění
ultrazvukovou špachtlí ), masáž obličeje, krku, dekoltu, rukou, maska dle typu pleti, úprava obočí,
barvení obočí případně řas, dle přání možno doplnit o threading nežádoucích chloupků v oblasti
obličeje, finální kosmetické ošetření…………………………………………. 1.900,-Kč (cca 90 min )

teen program: ošetření zahrnuje čištění ( mechanické, peeling, dočištění ultrazvukovou špachtlí ),
maska, finální kosmetické ošetření ……………………………………….… 1.300,-Kč (cca 60 min )

threading ( trhání nití ): velmi účinná metoda odstranění nežádoucích chloupků v oblasti obličeje,
touto metodou docílíme precizní úpravy obočí, odstranění i jemných chloupků ( chmýří ) v oblasti
nad horním rtem, na bradě, tvářích. Minimální podráždění ošetřované oblasti, velmi dobře snášeno
klientkami, dlouhá účinnost.

epilace obočí ……………………………………….…………..190,-Kč
epilace tváří a lící………………………………….……………350,-Kč
epilace nad horním rtem…………………………..…………..160,-Kč
epilece pod dolním rtem, brada……………….….………….190,-Kč
epilace celého obličeje………………………….….………….760,-Kč

ÚPRAVA OBOČÍ
laminace obočí ( včetně barvení ) ……………..….…………950,-Kč
vytvarování obočí metodou threading………………………190,-Kč
barvení obočí……………………………………….…………….170,-Kč
barvení řas…………………………………………….………….190,-Kč



PERMANENTNÍ MAKEUP:

OBOČÍ
obočí vláskováním ( microblading ) nebo přístrojové ( stínované )…………4.600,-Kč
kombinace technik……..………………………………………………………..……5.800,-Kč

OČNÍ LINKY
oční linky horní…………………………………………………….2.900,-Kč
oční linky dolní……………………………………………………..2.100,-Kč
obě linky…………………………………………………………….4.200,-Kč

RTY
kontury………………………………4.600,-Kč
kontury + stínování………………..6.600,-Kč
korekce po 1 až 3 měsících 700,-Kč

MEZOTERAPIE:
Jde o metodu obnovy životně důležitých vlastností kožních buněk jejich důkladným 
vyživením kyselinou hyaluronovou. Tato kyselina se přirozeně nachází v mezibuněčné hmotě 
lidského těla a její hlavní funkcí je vázat na sebe vodu, potažmo aktivovat růst kolagenových 
vláken. Metoda využívá právě těchto příznivých vlastností kyseliny hyaluronové a 
prostřednictvím mikrocirkulace, důkladné výživy a oxidačních procesů kůži nejen hydratuje až do 
spodních vrstev, ale také zvyšuje její pružnost a poddajnost a zpomaluje její chřadnutí.

Mezoterapie  je jednou z nejúčinnějších nechirurgických metod, díky které dosáhnete maximální 
hydratace a omlazení pokožky. Pro maximální a dlouhodobé výsledky doporučujeme ošetření 
po cca 30 dnech 1-2x zopakovat. První výsledky jsou viditelné ihned, definitivní pak do 7-14 dnů. 
Ošetření je velmi vhodné opakovat pro posílení a trvalost účinku.

Ačkoliv je ošetření zcela bezpečné, existuje několik kontraindikací. Jedná se o těhotenství a kojení, 
akutní virové nebo bakteriální onemocnění, vážná onemocnění, poruchy funkce imunitního 
systému (AIDS, HIV), či lokální infekce kůže. To platí i o rtech, na kterých nesmí být opar. Užívání 
antibiotik (ATB) není přímou kontraindikací, nicméně doporučujeme aplikaci podstoupit nejdříve 2 
týdny po ukončení ATB terapie. Bezprostředně po ošetření nedoporučujeme cílené opalování. 
Nezapomeňte používat krémy s vysokým ochranným faktorem SPF 50.

cena ( dle spotřebovaného materiálu )…………..od 2.500,- Kč


